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HOTELES CHICLAYO 2025

PRECIO INCLUYE: 

· 1 noches de alojamiento en el hotel elegido
· Desayuno



SOLO ALOJAMIENTO
	HOTELES
	CATEGORIA
	PLAN
	SGL
	DBL
	TPL
	CHD
	DESDE
	HASTA

	Intiotel
	Estándar
	Desayuno 
	48
	32
	**
	4
	01/01/2025
	31/12/2025

	Win Meier Hotel & Casino
	Estándar
	BB
	63
	39
	**
	10
	03/01/2025
	31/12/2025

	Win Meier Hotel & Casino
	Suite 
	BB
	113
	57
	**
	10
	03/01/2025
	31/12/2025

	Costa Del Sol Wyndham Chiclayo
	Estándar
	BB
	80
	48
	43
	19
	03/01/2025
	31/12/2025

	Costa Del Sol Wyndham Chiclayo
	Superior 
	BB
	97
	57
	70
	19
	03/01/2025
	31/12/2025

	Costa Del Sol Wyndham Chiclayo
	Jr. Suite 
	BB
	129
	73
	87
	19
	03/01/2025
	31/12/2025

	Casa Andina Select Chiclayo
	Superior
	BB
	115
	65
	**
	17
	01/04/2025
	31/03/2025

	Casa Andina Select Chiclayo
	Jr. Suite 
	BB
	154
	78
	**
	17
	01/04/2025
	31/03/2025

	Casa Andina Select Chiclayo
	Suite 
	BB
	179
	89
	**
	17
	01/04/2025
	31/03/2025


COMISIONABLE AL 10%

CONDICION PROGRAMA
· PRECIOS POR PERSONA EN US$ AMERICANOS.
· PRECIO SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO HASTA TENER LA RESERVA CONFIRMADA Y PAGADA EN SU TOTALIDAD.
· PRECIOS NO VÁLIDOS PARA PAGOS CON TARJETAS DE CRÉDITO.
· COSTO DE NIÑOS VÁLIDO COMPARTIENDO CAMA CON AMBOS PADRES. MAXIMO PERMITIDO 01 NIÑO POR HABITACIÓN.
· TARIFA DE NIÑO, INCLUYE DESAYUNO.
· TARIFA DE CHD APLICA COMPARTIENDO CAMA Y HABITACION CON 2 ADULTOS.
· Hasta los 5 años en: Win Meier Hotel & Casino Y Costa Del Sol Wyndham Chiclayo.
· Hasta los 7-11 años en: Casa Andina Select Chiclayo.
· Hasta los 0-10 años en: Hotel Costa del Sol
· Hasta los 5 años en Intiotel
· NO VALIDO PARA SEMANA SANTA, FIESTAS PATRIAS, FECHAS DE MARINERA, NAVIDAD, AÑO NUEVO. FERIADIOS EN DESTINO Y OTROS FERIADOS.
· PROGRAMA NO REEMBOLSABLE, NO ENDOSABLE, NO TRANSFERIBLE. 
· NO SHOW PENALIZADO AL 100% DEL MONTO TOTAL PAGADO.
· INGRESO Y REGISTRO DE MENORES DE EDAD EN TODOS LOS HOTELES:
*Sólo se permitirá el ingreso de menores de edad al hotel únicamente cuando estén acompañados de alguno de sus padres, tutores y /o curadores, responsables y con autorización expresa de ellos para ingresar a los hoteles (permiso notarial), debidamente acreditados. con DNI, pasaporte y/o partida de nacimiento, caso contrario estamos obligados a reportar inmediatamente a las autoridades policiales de la localidad.

EL PROGRAMA NO INCLUYE
· NADA NO MENCIONADO COMO INCLUIDO
· GASTOS PERSONALES
· PROPINAS
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